
UCHWAŁA NR XXVII/ 332/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 73 ust. 3 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łodygowice do udzielenia bonifikaty od pierwszej opłaty i opłat rocznych 
za użytkowanie wieczyste nieruchomości działki 300/3 o pow. 0,0682 ha w Zarzeczu pod warunkiem oddania 
nieruchomości na cele społeczne. 

2. Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 90 % pierwszej opłaty i 90 % opłat rocznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 81A31118-947F-455A-8A6E-1D29BB8BF7B0. Podpisany Strona 1




